UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
Contingente destinato all’assegnazione degli incarichi a tempo determinato di cui all'art. 59 c.4 del
decreto-legge n. 73/2021 convertito con modificazioni nella legge 23 luglio 2021
Contingente art. 59 c. 4
Decreto Legge 73/2021

CLC

DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

INFANZIA POSTO COMUNE
INFANZIA POSTO COMUNE
INFANZIA POSTO COMUNE
INFANZIA POSTO COMUNE
INFANZIA POSTO DI SOSTEGNO
INFANZIA POSTO DI SOSTEGNO
INFANZIA POSTO DI SOSTEGNO
INFANZIA POSTO DI SOSTEGNO
PRIMARIA POSTO DI SOSTEGNO
PRIMARIA POSTO DI SOSTEGNO
PRIMARIA POSTO DI SOSTEGNO
PRIMARIA POSTO DI SOSTEGNO
PRIMARIA POSTO COMUNE
PRIMARIA POSTO COMUNE
PRIMARIA POSTO COMUNE
PRIMARIA POSTO COMUNE
ARTE E IMMAGINE SC. I GR.
ARTE E IMMAGINE SC. I GR.
ARTE E IMMAGINE SC. I GR.
ARTE E IMMAGINE SC. I GR.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
ITALIANO PER ALLOGLOTTI
ITALIANO PER ALLOGLOTTI
ITALIANO PER ALLOGLOTTI
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MUSICA SC. I GR.

MUSICA SC. I GR.

MUSICA SC. I GR.

MUSICA SC. I GR.

SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.

SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.

SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.

SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.
TECNOLOGIA SC. I GR.
TECNOLOGIA SC. I GR.
TECNOLOGIA SC. I GR.
TECNOLOGIA SC. I GR.

LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)

LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)

prov

Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Trieste

Gorizia
Pordenone
Trieste
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CLC

AD25
ADMM
ADMM
ADMM
ADMM

AJ56

AK56

A002

A005
A005
A005
A007
A007
A008

A008

A009

A010
A010
A010
AO11
AO11
AO11
AO11
A012
A012
A012
A012
A013
A014

A015
A015
A015
A015
AO16

AO16

A017
A017
A017
A017
A018
A018
A018
A019
A019
A020
A020
A020

DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

LINGUA STRANIERA (TEDESCO)

SOSTEGNO I GRADO

SOSTEGNO I GRADO

SOSTEGNO I GRADO

SOSTEGNO I GRADO

PIANOFORTE

SAXOFONO

DESIGN DEI METALLI, DELL'OREFICERIA, DELLE PIETRE
DURE E DELLE GEMME

DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA

DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA

DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA

DISCIPLINE AUDIOVISIVE

DISCIPLINE AUDIOVISIVE

DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN
D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA

DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN
D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA

DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE

DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE
DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE
DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE
DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO
DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO
DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO
DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO
DISCIPLINE LETTERARIE II GRADO
DISCIPLINE LETTERARIE IT GRADO
DISCIPLINE LETTERARIE II GRADO
DISCIPLINE LETTERARIE II GRADO
DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO
DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE

DISCIPLINE SANITARIE
DISCIPLINE SANITARIE
DISCIPLINE SANITARIE
DISCIPLINE SANITARIE

DISEGNO ARTISTICO E MODELLAZIONE ODONTOTECNICA

DISEGNO ARTISTICO E MODELLAZIONE ODONTOTECNICA

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE II GRADO
DISEGNO E STORIA DELL'ARTE II GRADO
DISEGNO E STORIA DELL'ARTE II GRADO
DISEGNO E STORIA DELL'ARTE II GRADO
FILOSOFIA E SCIENZE UMANE
FILOSOFIA E SCIENZE UMANE
FILOSOFIA E SCIENZE UMANE
FILOSOFIA E STORIA

FILOSOFIA E STORIA

FISICA

FISICA

FISICA

prov

Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Trieste
Udine
Udine

Gorizia
Trieste
Udine
Pordenone
Udine
Pordenone

Udine

Udine

Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Udine
Udine

Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Pordenone

Udine

Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Pordenone
Trieste
Udine
Pordenone
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste

1
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Contingente art. 59 c. 4
Decreto Legge 73/2021

CLC

A020
A021
A021
A021
A021
A026
A026
A026
A026
A027
A027
A027
A027
A032

A032

A033
A034
A034
A034
A034
A037

A037

A037

AO038

A039

A040

A040

A040

A040

A041
A041
A041
A041
A042
A042
A042
A042
A043
A044

DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

FISICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA E FISICA**
MATEMATICA E FISICA**
MATEMATICA E FISICA**
MATEMATICA E FISICA**
SCIENZE DELLA GEOLOGIA E DELLA MINERALOGIA

SCIENZE DELLA GEOLOGIA E DELLA MINERALOGIA

SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE
E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE
E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE
E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI
AERONAUTICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI NAVALI

SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE
SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E
DELLA MODA

prov

Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Pordenone

Udine

Trieste
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia

Pordenone

Udine

Udine

Trieste

Gorizia

Pordenone

Trieste

Udine

Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
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Contingente art. 59 c. 4
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CLC

A045
A045
A045
A046
A046
A046
A046
A047
A047
A047
A048
A048
A048
A048
A050
A050
A050
A050
A051
A051
A051
A051
A052

A052

A054
A054
A057
A058
A059

A061

A061

AA24
AA24
AA24
AB24
AB24
AB24
AB24
AC24
AC24
AC24
AD24
AD24
AD24
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
AE24

DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE IIT GRADO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE
SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE
SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE
SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE
SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE DI PRODUZIONI
ANIMALI

SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE DI PRODUZIONI
ANIMALI

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

TECNICA DELLA DANZA CLASSICA

TECNICA DELLA DANZA CONTEMPORANEA

TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA,

PRATICA MUSICALE PER LA DANZA
TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI
MULTIMEDIALI

TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI
MULTIMEDIALI

LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)
SOSTEGNO II GRADO

SOSTEGNO II GRADO

SOSTEGNO II GRADO

SOSTEGNO II GRADO

LINGUA E CULT STRANIERA (RUSSO)

prov

Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Pordenone

Udine

Pordenone
Udine
Udine
Udine
Udine

Gorizia

Trieste

Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Pordenone
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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
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Contingente art. 59 c. 4
Decreto Legge 73/2021

CLC

AI24
AI24
AJ55
B003
BO03
BO03
B0O7
B0O7
B00S
BO11
BO11
BO12
BO12
BO12
BO12
B014
B014
BO15
BO15
BO15
BO15
BO16
BO16
BO16
BO16
BO17
BO17
BO17
BO17

BO18

BO18

DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

LINGUA E CULT STRANIERA (CINESE)

LINGUA E CULT STRANIERA (CINESE)

STRUMENTO II GRADO PIANOFORTE

LABORATORI DI FISICA

LABORATORI DI FISICA

LABORATORI DI FISICA

LABORATORIO DI OTTICA

LABORATORIO DI OTTICA

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE
LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E
MICROBIOLOGICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E
MICROBIOLOGICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E
MICROBIOLOGICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E
MICROBIOLOGICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE
COSTRUZIONI

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE
COSTRUZIONI

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE
LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI,
DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI,
DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA

prov

Trieste
Udine
Trieste
Gorizia
Trieste
Udine
Pordenone
Udine
Trieste
Pordenone
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Pordenone
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Gorizia

Udine
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Contingente art. 59 c. 4
Decreto Legge 73/2021

CLC

B021

B022

B022

B022

B022

B023
B024

B025
B026
B026
BAO2
BB02
BCO2

BI02

DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE

SALA E VENDITA

LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE
COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI

LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE
COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI

LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE
COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI

LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE
COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI

LABORATORI PER I SERVIZI SOCIO-SANITARI
LABORATORIO DI SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE

LABORATORIO DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE
COSTRUZIONI NAVALI

LABORATORIO DI TECNOLOGIE DEL LEGNO
LABORATORIO DI TECNOLOGIE DEL LEGNO
CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (INGLESE)
CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)

CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (CINESE)

prov

Gorizia

Gorizia

Pordenone

Trieste

Udine

Gorizia
Trieste

Trieste
Pordenone
Udine
Udine
Udine

Trieste

Udine

0
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